ما مصمم هستیم که اجازه چنین سناریوی سیاهی را ندهیم.

جمهوری اسلامی و تفرقه قومی قرار دهند.

نابود باد نفرت پراکنی قومی و ملی و مذهبی!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ خرداد ۱۳۸۵، ۲۹ مه ۲۰۰۶

از صفحه ۱

قوم پرستان، چرخ پنجم . . .

تمام به سرکوب مردم آذربایجان دست زده است. تعداد زیادی را کشته و دستگیر کرده است. در مقابل توحش جمهوری اسلامی و نیروهای سرکوبگرش قاطعانه باید ایستاد. از نظر مردم ایران، این جنایات هم به پرونده سنگین جمهوری اسلامی علیه بشریت اضافه میشود.

آزادیخواه، از همه کارگران، زنان و جوانان میخواهد متحدانه به مبارزه برای سرنگونی حکومت اسلامی ادامه داده و اجازه ندهند هیچ باند و فرقه قوم پرستی در مقابل این مبارزه سد ایجاد کند.

نابود باد نفرت پراکنی قومی و ملی و مذهبی!
مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ خرداد ۱۳۸۵، ۲۹ مه ۲۰۰۶

تجمع کارگران شاهو . . .

کارگران شاهو در سنندج بعد از يك دوره مبارزه پیگیر، کارفرما و دولت را به عقب راندند. چنانچه کارفرما ناچار شد تا آخر سال ۱۳۸۴ حقوق همه کارگران را پرداخت کند. کارخانه شاهو به دلیل کارشکنی کارفرما هنوز تعطیل است.

بر اساس گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است از اول سال ۱۳۸۵ حقوق کارگران پرداخت نشده بود.